01 - HOSPITAL MUNICIPAL
ITEM DESCRIAÇÃO QUANT UND MARCA/FABRICANTE REGISTRO V. UNIT V. TOTAL EXTENSO

INSUMOS HOSPITALARES

1
Abaixador de língua  (espátula ayres) de madeira descartável pct 
c/100

180 pct ESTILO 81453139001  R$           9,02  R$             1.623,60 mil seiscentos e vinte e três reais e sessenta centavos

2 Água oxigenada 1lt 400 litro RIOQUIMICA
ISENTO                            

RDC Nº 199, DE 26 DE 
OUTUBRO DE 2006

R$         15,06  R$             6.024,00 seis mil e vinte e quatro reais

3 Agulha hipodérmica descartavéis 13x0,45 cx c/100 80 cx MEDIX 80495519092  R$         13,67  R$             1.093,60 mil e noventa e três reais e sessenta centavos
4 Agulha hipodérmica descartavéis 25x0,7 cx c/100 70 cx MEDIX 80495519092  R$         14,71  R$             1.029,70 mil e vinte e nove reais e setenta centavos
5 Agulha hipodérmica descartavéis 30x0,8 cx c/100 80 cx MEDIX 80495519092  R$         13,94  R$             1.115,20 mil cento e quinze reais e vinte centavos
6 Agulha hipodérmica descartavéis 40x1,2 cx c/100 80 cx MEDIX 80495519092  R$         14,05  R$             1.124,00 mil cento e vinte e quatro reais

Processo Administrativo 045/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 15/02/2022.
HORÁRIO: 08:30 HORAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de